CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

1

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

EDITAL Nº 007

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA CORREÇÃO
DAS PROVAS OBJETIVAS DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N° 002/2015, DESTINADO À SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER
PERMANENTE, EM CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES - SC.

EDEGAR GIORDANI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS
GUEDES/SC, no uso de suas atribuições e nos termos do presente
documento, defere definitivamente do resultado da correção das
provas objetivas dos candidatos inscritos as provas do Concurso
Público n° 002/2015, do município de Faxinal dos Guedes/SC,
conforme determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE
EVENTOS – RESULTADO DEFINITIVO DA CORREÇÃO DAS PROVAS
OBJETIVAS.

Art. 1º - Fica homologado o resultado definitivo da correção das provas objetivas dos candidatos inscritos para o
Concurso Público n° 002/2015, do Município de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, as quais preenchem
os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 40 HORAS AREA 1 - MICROAREA 6

Inscrição Candidato L. POR MAT. C. GER C. ESP T.P.O. Total

28 ROSICLER PERISSINOTTO 1,50  0,75  1,00  3,00  6,25  6,25

8 EDILSE MARIA REBELATTO BAZI 0,75  0,25  1,25  2,25  4,50  4,50

10 CLEONICE DE QUADROS TROMBETTA 1,00  0,50  0,75  2,00  4,25  4,25

12 ANDREIA GUIOTTO 1,00  0,25  1,00  2,00  4,25  4,25

27 DANIELA LUIZA GAZZOLA 1,00  0,25  0,75  2,00  4,00  4,00

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 40 HORAS AREA 2 - MICROAREA  29

Inscrição Candidato L. POR MAT. C. GER C. ESP T.P.O. Total

18 ALESSANDRA SORALUCE 1,50  1,00  1,50  1,75  5,75  5,75

13 GISELE CRISTINA FIORINI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 40 HORAS AREA 3 - MICROAREA 16

Inscrição Candidato L. POR MAT. C. GER C. ESP T.P.O. Total

3 TATIANA FERNANDA SUDATTI 1,75  0,50  1,50  3,50  7,25  7,25

2 JAINE ZANCANARO 1,75  0,75  1,00  3,00  6,50  6,50

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

2

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

24 ROSMARI DOS SANTOS 1,50  0,25  1,50  3,00  6,25  6,25

30 SIDIANE LIMA DE OLIVEIRA 1,25  0,00  0,75  3,50  5,50  5,50

31 EDSON TELES DOS SANTOS 1,25  0,25  1,25  2,75  5,50  5,50

17 SUZANA DIAS ZAMPROGNA 1,50  0,50  1,00  2,25  5,25  5,25

9 ELISANGELA DA ROZA 1,25  0,00  0,75  2,25  4,25  4,25

25 ANA MARI RODRIGUES ALVES DE CASTILHOS 1,00  0,50  1,50  1,25  4,25  4,25

7 JULIANA RIBEIRO 1,00  0,50  0,75  1,75  4,00  4,00

5 SILVANA PAULA MARTINS DE CARVALHO 1,00  0,00  1,50  1,50  4,00  4,00

1 ALEXIA PIRES TOBALDINI 1,25  0,50  0,75  1,25  3,75  3,75

16 FELIPE LAZZARI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Art. 2º – Fica homologado o resultado definitivo da correção das provas objetivas dos candidatos inscritos, as quais
preenchem os requisitos constantes no Edital do Concurso Público n° 002/2015.

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes/SC,  2 de maio de 2015.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal